
Especificaciones Técnicas CA-700
Catania.

http://www.puntoforza.com/


Colección Catania ofrece el máximo confort e innovación para tus áreas de descanso o reunión, además de ser
la solución perfecta para espacios de trabajo sofisticados.
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Catania
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Diseñamos Soluciones
Especificaciones Catania.

Taburete individual 0.80 x 0.80 m.

Diseño minimalista ideal para cualquier espacio.

Ideal para realizar distintas configuraciones.

Espuma de alta densidad.

Tapizado en tela retardante al fuego.

Regatones en aluminio com acabado em níquel cepillado + nivelador. 

Preparación para instalar cajá de conectividad. Accesorio opcional.

Tapiz disponible en tela Grado A (Crep Office) y Grado B (Tela Importada).

*Consultar muestrario con su asesor.

CA-710

Características.

Sofá Catania

Taburete
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Diseñamos Soluciones
Especificaciones Catania.

Dimensiones

FUNCIONAMIENTO

Taburete tapizado en tela 

retardante al fuego con  

espuma de alta densidad 

Regatones en aluminio 

con acabado en níquel 

cepillado + nivelador

0.800

0.450

0.800

Caja de conectividad fija 2+2 0.238 x 0.805 mm. 
2 Tomas de corriente, 2 entradas USB con cables 
de 1.5 m c/u, conector USA Power 5V. Acabado 

en aluminio. Accesorio opcional.
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Diseñamos Soluciones
Especificaciones Catania.

Taburete individual 0.80 x 0.80 m.

Diseño minimalista ideal para cualquier espacio.

Ideal para realizar distintas configuraciones.

Espuma de alta densidad.

Tapizado en tela retardante al fuego.

Regatones en aluminio con acabado en níquel cepillado + nivelador. 

Preparación para instalar cajá de conectividad. Accesorio opcional.

Tapiz disponible en tela Grado A (Crep Office) y Grado B (Tela Importada).

*Consultar muestrario con su asesor.

CA-711

Características.

Sofá Catania

Sofá 1 plaza
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Diseñamos Soluciones
Especificaciones Catania.

Dimensiones

FUNCIONAMIENTO

Taburete tapizado en tela 

retardante al fuego con  

espuma de alta densidad 

Caja de conectividad fija 2+2 0.238 x 0.805 mm. 
2 Tomas de corriente, 2 entradas USB con cables 
de 1.5 m c/u, conector USA Power 5V. Acabado 

en aluminio. Accesorio opcional.

Regatones en aluminio 

con acabado en níquel 

cepillado + nivelador

0.550

0.200

0.250

0.450

0.
45
0

0.800
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Diseñamos Soluciones
Especificaciones Catania.

Taburete individual 1.60 x 0.80 m.

Diseño minimalista ideal para cualquier espacio.

Ideal para realizar distintas configuraciones.

Espuma de alta densidad.

Tapizado en tela retardante al fuego.

Regatones en aluminio con acabado en níquel cepillado + nivelador. 

Preparación para instalar cajá de conectividad. Accesorio opcional.

Tapiz disponible en tela Grado A (Crep Office) y Grado B (Tela Importada).

*Consultar muestrario con su asesor.

CA-712

Características.

Sofá Catania

Sofá 2 plazas
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Diseñamos Soluciones
Especificaciones Catania.

Dimensiones

FUNCIONAMIENTO

Taburete tapizado en tela 

retardante al fuego con  

espuma de alta densidad 

Regatones en aluminio 

con acabado en níquel 

cepillado + nivelador

0.450

0.
45
0

1.600

0.550

0.200

0.250

Caja de conectividad fija 2+2 0.238 x 0.805 mm. 
2 Tomas de corriente, 2 entradas USB con cables 
de 1.5 m c/u, conector USA Power 5V. Acabado 

en aluminio. Accesorio opcional.
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Diseñamos Soluciones
Especificaciones Catania.

Taburete individual 2.40 x 0.80 m.
Diseño minimalista ideal para cualquier espacio.

Ideal para realizar distintas configuraciones.

Espuma de alta densidad.

Tapizado en tela retardante al fuego.

Regatones en aluminio con acabado en níquel cepillado + nivelador. 

Preparación para instalar cajá de conectividad. Accesorio opcional.

Tapiz disponible en tela Grado A (Crep Office) y Grado B (Tela Importada).

*Consultar muestrario con su asesor.

CA-713

Características.
Sofá 3 plazas

Sofá Catania
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Diseñamos Soluciones
Especificaciones Catania.

Dimensiones

FUNCIONAMIENTO
0.450

0.
45
0

2.400

0.550

0.200

0.250

Taburete tapizado en tela 

retardante al fuego con  

espuma de alta densidad 

Regatones en aluminio 

con acabado en níquel 

cepillado + nivelador
Caja de conectividad fija 2+2 0.238 x 0.805 mm. 
2 Tomas de corriente, 2 entradas USB con cables 
de 1.5 m c/u, conector USA Power 5V. Acabado 

en aluminio. Accesorio opcional.
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Diseñamos Soluciones

www.puntoforza.com

CONTACTO
O!cinas + Fábrica + Showroom
Guadalajara Technology Park
Av. Inglaterra #5270
Zapopan, Jalisco, México
C.P. 45010

contacto@pfm.mx
33 3120 1020

We love jobs, we love our job. 
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